
lzavřená podl€ ust.
ztíkoníku

SMLOUVAO DÍLO
§ 2586 a následujících § býkajících se ,,díla" uvedených v Občanském

č. 89/20|2 Sb. v platném znění

1. sML{rvNÍ §TRANY
Objednatel: Dětst<ý domov se školou, záktadní škola a středisko

výchovné péče Jiřftov
Čapkova 814/5 , Jiříkov,407 53

00412040

Osoba oprávněná k podepisovriní
smlouvy a dodatků:

-\

Osoby pověřené k jednáLrrí:

ve věcech technických: 

-l

Sídlo:
Ič:
Zastoupen:

(dále jen objednatel )

Dodavatel:

Sídlo:
Ič:
DIČ:

Zastoupen:
cizmarik@moraťts.cz

Osoba oprávněná k podepisování

MORAFIS-SEVER,spoI. s r,o,

Lipová 1 1 39 /6, Rumburk, 408 0 l
25483012

CZ25483072

-

smlouvy a dodatku:
Osoby pověřené k jednání:
ve věcech technických:
Registrace:
Bankovní
stojenÍ:
Císlo účtu :

-

(dále jen zhotovitel)

uzavbají tuto smlouvu o dílo (dále jen smlouva), kterou se zhotovitel zavazuje k
řádnému a včasnému provedení díla specifikovaného v ustanovení č. 2 této smlouvy a
objednatel k zaplacení ceny za jeho provedení podle ustanoveni č. 3 této smlouvy, a to
za podminek dále ve smlouvě uvedených.

-



2. pŘBoMňr níL.l

2.1.předmětem dílaje výměna plynových kotlů včetně elektronické regulace a odvodu spalin.

3. CENAZADÍLo
3.1 Dohodnulá smluvni cena činí:

1 028 967 Kč (slovy jeden milion dvacet osm tisíc devět set šedesát sedm korun
českých) bezDPH,

l54 345 Kč (slovy sto padesát čtyň tisíce tři sta čt}Ťicet pět korun českých) l 5%
DPH,

1 l83 3l2 Kč (eden milion sto osmdesát tři tisíce tři sta dvaíráct korun českých)
včetně DPH.

3.2 Cena je dohodnuta za komplefuí dílo, je platná do doby adevzdáni a píevzeti dila a
zahmuje veškeré náklady a přiměřený zisk dodavatele související s řádným provedením
díla.

3,3 Cena zahrnuje i dodatečné dodávky a práce, které nejsou ve smlouvě specifikovány. ale
jsou nezbytné pro řádné splnění díla.

4. TER]VIÍNY PLNňNÍ

4.1 Dodavatel je povinen dokončit dílo v souladu s podmínkami této sm|ou\y a odevzdat je
objednateli na zíkladě zápisu o předání a píevzetí di|a do 30.4.2019

4.2 Základní termíny:

a) zahájeni ptací :. 1, .4.20l.9

b) dokončení stavebnich praci : 30.4.2019

c) počet dní plnění zakázky ve dnech : 30

4.3 Dodavatel provede dílo v souladu s termíny v odstavci 4.2.

5. osTATNÍ USTANOVENÍ

5.1 Objednatel je opíávněn kontrolovat postup plnění dodavatele.

5.2 Dodavatel musí při plnění celého předmětu díla dodržovat a plnit všechny požadavky
českých norem (platných i doporučených) v příslušných oborech, včetně pňslušných
právních předpisů,



5.3 Dodavatel zajisti opravy po dobu zriruky.

5.4 Osoba pověřená pro jednání ve věcech technických je oprávnčna v rámci této smlouvy
vést s protistranou jednání technického razu týkající se předmětu díla a podmínek jeho
provedení. Osoba zmocněná pro jednání ve věcech technických není oprávněna měnit,
rušit ani uzavííat dodatky smlouvy,

5.5 Tato smlouva je založena na zákonech a předpisech, včetně celních a daňov,ých,
platných v České republice ke dni podpisu smlouvy.

5.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

5.7 Tato smlouva je vyhotovena v jazyce českém ve dvou stejnopisech, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

5.8 ,,Cenaje stanovena dohodou dle zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějšich
předpisů. Cena s DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje
veškeré náklady spojené s realizací díla. Cena bude zaplacena objednatelem na zá,kladě
vystaveného daňového dokladu - faktury."

5.9 ,,Podkladem pro vystavení faktury je protokol o předárrí a převzeíi dila nebo dílčího
plnění bez vad a nedodělků podepsaný oběma smluvními stranami. Zhotovitel je
oprávněn fakturovat cenu díla nebo dílčího plnění až po převzetí díla nebo dílčího
plnění bez vad a nedodělků objednatelem."

5.10,,Daňovýdoklad-fakturamusíobsahovatkroměěíslasmlouvyalhůtysplatnosti,která
činí 30 kalendářních dnů od doručeni faktury objednateli, také náležtosti daňového
dokladu dle § 28 zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů."

5.11 ,,v pfipadě, že faktura nebude obsahovat odpovidajicí náležitosti, je objednatel

oprávněn zaslat ji ve lhůtě splahosti zpět zhotoviteli k doplněni, aniŽ se tak dostane do

piodlení §e splatností. Lhůta splatnosti poěíná běžet znovu od opětovného doručení

náležitě doplněné či opravené faktury."

5.12 ,,Zéručni doba je 60 měsíců a počíná běžet dnem podepsrá,rrí protokolu o předání a
převzetí díla objednatelem

5.13 ,,Obj ednatel zálohy neposkyfuje."

5.14,,objednatetjeopnívněnzdůvodůnedostatkufinančníchprosťedkůzmeŇitrozsahdíla
ei pna"" na něm přerušit nebo zcela ukončit před jejich dokončenim, v případě, že

objidnatel bude nucen z důvodů nedostatku finaněních prostředků tato práva využít,

nemá zhotorritel vůči objednat eli žádné, ani finanční nároky, plynoucí z posunutí,

přerušení nebo předčasnéňo ukončení prací na díle, vyjma úhrady účelně a prokazatelně

vynaložených nákladů za poměmou již provedenou část,"

5.15 ,,Za nepředání díla nebo dílěího plnění ve sjednanýcb termínech je zhotovitel povinen

iaplatii objednate\i zakaždý den prodlení smluvní pokutu ve výši l %o z ceny části díla,

kterou je zhotovitel v prodleni."



5. 1 6,,Dodavatel garantuje dokoněit dílo nejpozděj i do dvou měsíců od jeho zahájení."

5,1'l ,,Zakaždý den prodlení objednatele s ťrhradou faktury může áotovitel požadovat urok z
prodlení ve výši 0,5% z ceIkové ceny díla."

5.18 ,,Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku proti
jakékoliv pohledávce zhotovitele vyplývající z této smlouvy."

V Jiříkově , dne

---Ředitel DDŠ,ZŠ a SVP Jiříkov

oBtký doítlov 60 élolou, záldadní §(oh
r díEd&l(o Yyurorró póěe JříkoY

407 53 Jilíkov, Čapkova 5trlj.l2 339 364, Ér liáini sa
o 004í2040 .l-

8 q ?b(q...........,......t.

-


